Brüel & Kjaer Vibro GmbH Tel. : +49 (0)6151 428-1400 © SD08789DEF 29.11.2013
Leydheckerstraße 10 Fax : +49 (0) 6151 428-1401 C 102 822.001 / V03
D-64293 Darmstadt E-Mail : info@bkvibro.com Seite/Page 1 von/of/de 11
SD - 087 / 088 / 089
Chemisch Resistente Berührungslose Wegsensoren
Chemically Resistant Displacement Sensors
Capteurs de déplacement résistant aux agents chimiques
Messweg - Measuring displacement - Plage de mesure 3,5 mm

catégorie de produits /
domaine d'application : 9
Typenbezeichnung Sensor types Nomenclature
 neu  alt  new  old  Ancienne Nouvelle
 SD-087  SDM-082
 SD-088  SDN-082
 SD-089  SDN-083
 SD-087  SDM-082
 SD-088  SDN-082
 SD-089  SDN-083
 SD-087  SDM-082
 SD-088  SDN-082
 SD-089  SDN-083
SD -  087 /  088 /  089
Seite/Page 10 von/of/de 11  © SD08789DEF 29.11.2013
Testergebnisse Test results Résultats d'essai
Angreifendes Medium
Aggresive medium
Milieu agressif
Durchschnittswerte ( )  =
Maximalwerte)
Average values (in ( ):
maximum values)
Valeurs moyennes
(valeur maxi. en ( ))
Dauer (ca. Std.)
Duration (app. h)
Durée (env. h)
Bemerkungen
 Notes
Commentaire
 Temp. in °C
temp. °C
Druck in bar
pressure bar
pression bar
Wasser, destiliert (flüssig)
Water, destilled (liquid)
Eau, destillée (liquide)
 66 (126)
66
 500 *)
40 bar Vordruck N2
40 bar prepressure N2
pression bar d'azote de
40 bars
Leitungswasser
(dampfförmig)
Tap water (vapour)
Eau de conduite
(à l'état de vapeur)
130
 1,9
 400 *)
Luftfeuchte 100 %
Air humidity 100 %
Humidité de l'air 100 %
 40 ( 60)
 1
2400
Feuchtigkeitstest nach
DIN IEC 68
(2 x Prüfzyklus)
Humidity test as per
DIN IEC 68
(2 x test cycle)
essai d'humidité selon
DIN IEC 68
(2 x cycle d'essai)
Seewasser, synthetisch
(Dichte = 1.024 g/cm3)